
Anunt de atribuire numarul 188961/09.06.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
AGENTIA JUDETEANA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA CONSTANTA 
Adresa:  STR.LACULUI, NR.14,LOC. CONSTANTA , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900415 , Constanta , Romania , Email:  constanta@ajofm.anofm.ro , Tel.:  +40 
0241619663 , Fax:  +40 0241673840 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Contract de servicii de formare profesionala ( cod 
CPV – 80530000-8), ce constau in cursuri de formare profesionala in ocupatia de 
STIVUITORIST, cod COR/NC 834403 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii de formare profesionala pentru 25 
someri indemnizati/neindemnizati aflati in evidentele AJOFM Constanta – curs 
STIVUITORIST, in localitatea Constanta 
II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 
II.4)   CPV    80530000-8 - Servicii de formare profesionala (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    371649/25.03.2015 14:00 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    27,500 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
2959  / 28.04.2015  27,375 RON 
Castigator CUI Adresa 
Fundatia Scoala Portuara 9915244 Incinta Port, Constanta, 900900, Constanta 
Total (fara TVA): 27,375 RON 
 
 


